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Starachowice 19.10.2025 r.

Przed obradami Rady Regionu spotkały się Regionalne Zespoły Służb.

Spotkanie Rady Regionu rozpoczął i prowadził Janusz Rzecznik Regionu, który po 
przeczytaniu  planu  spotkania  przypomniał  czym  jest  i  jakie  zadania  ma  Rada 
Regionu.

Wnioski.

Do  Konferencji  wpłynęły  następujące  wnioski  Zespołu  Organizacyjnego  Regionu 
Radom: 

Wniosek nr 1. Zawieszenie Karty Konferencji Służb AA Regionu Radom na okres 
dwóch lat na rzecz kierowania się Poradnikiem dla Służb AA, w duchu Dwunastu 
Tradycji i Dwunastu Koncepcji.

Wniosek nr 2. Przyjęcie Spisu Ustaleń Regionu Radom.

Zespół  Zadaniowy  powołany  na  53  Konferencji  Regionu  Radom  opracował  i 
przedstawił do konsultacji od połowy lutego 2025r.  w formie Spisu Ustaleń Regionu 
Radom zmiany, które pozwolą na każdym poziome służb w Regionie stosować się do 
zasad przedstawionych w Poradniku dla Służb AA.

Rekomendacje.

Do Konferencji wpłynęły dwie rekomendacje:

Rekomendacja nr 1. Intergrupa Świętokrzyska udzieliła rekomendacji Dominikowi z 
grupy AA „Asyż” Chęciny na kandydata do służby Rzecznika Regionu AA Radom. 
Kandydat dokonał samoprezentacji. Zastrzeżeń nie zgłoszono.

Rekomendacja  nr  2.  Intergrupa  Świętokrzyska  AA  udzieliła  rekomendacji 
Zdzisławowi  z  grupy  „Postawa  i  Działanie”  Kielce  na  kandydata  do  służby 
koordynatora ds. kontaktów z Aresztami Śledczymi i Zakładami Karnymi w Regionie 
Radom. Kandydat dokonał samoprezentacji. Zastrzeżeń nie zgłoszono.

W spotkaniu Rady Regionu uczestniczyło 34 osoby.

Wakaty w służbach.

Rzecznik Regionu
Sekretarz Regionu
Delegat Komisji Organizacyjnej SK
Delegat Komisji Finansowej SK
Powiernik SK

Podsumowanie i zakończenie spotkania:

Uczestnicy obecni na Radzie Regionu podczas dyskusji wyrazili swoje opinie oraz 
przedstawili argumenty dotyczące wymienionych wniosków.

Do dnia 09.11. 2025r. Rzecznicy Intergrup proszeni są o zgłoszenie do Rzecznika 
Regionu  ilości  osób,  które  będą  korzystały  z  wyżywienia  i  noclegu  w  czasie 
Konferencji. 



Skarbnicy  Intergrup  proszeni  są  o  przyjmowanie  wpłat  od  mandatariuszy,  którzy 
zgłoszą chęć udziału w Konferencji do dnia 09.11.2025 lub na ostatnim spotkaniu 
Intergrupy w listopadzie.

Następne spotkanie.
 15 – 16.11.2025r. 56 Konferencja Regionu AA Radom. Wólka Milanowska 18a 

k/ Nowej Słupi.

Sprawozdanie sporządził w zastępstwie Sekretarza Regionu Marek


